
Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

Číslo objednatele: D901170007    

 

Povodí Labe, státní podnik 
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

zastoupený: Ing. Mariánem Šebestou, generálním ředitelem 

IČO:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Pep-in s.r.o. 

se sídlem:   Wonkova 432, 500 02 Hradec Králové 

zastoupený:   Josefem Tázlerem st., jednatelem 

IČO:    27551741 

DIČ:    CZ27551741 

spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové,  

C 25681 

 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) 

 

 

I. Předmět díla 

 

1. Předmětem díla dle této smlouvy je celkové zhotovení tiskoviny Vodárenské zdroje 

severovýchodních Čech (dále jen „tiskovina“), v nákladu 1000 výtisků. Specifikace tiskoviny 

je sjednána takto: 

titul: Vodárenské zdroje severovýchodních Čech 

formát: A4 

rozsah: 32 stran + obálka (lamino mat 1/0) 

barevnost: 4/4 

papír: křída mat 150 g/m2 , obálka matná křída 250 g/ m2 

dok. zprac.: vazba šitá 

balení: do fólie a do krabic 

 

2. Tiskovina bude zhotovena v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 14. 11. 2017.  

 

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle podmínek sjednaných v této smlouvě. 

 

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit cenu dle čl. III. této smlouvy. 

 

 

II. Doba plnění a předání díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje dokončené dílo předat objednateli nejpozději do 15. 12. 2017. 

 



2. Dílo bude předáno objednateli na základě výzvy zhotovitele v sídle zhotovitele. 

 

 

III. Cena díla, platební a fakturační podmínky 

 

1. Celková cena za zhotovení díla je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 14. 11. 2017 

a stanovuje se dohodou smluvních stran ve výši 87 900 Kč + DPH v zákonem stanovené výši 

(dále jen „celková cena díla“). Celková cena díla je cenou smluvní, nejvýše přípustnou a pevnou 

po celou dobu zhotovení díla. 

 

2. Zhotovitel vystaví daňový doklad až po předání předmětu díla dle čl. II. této smlouvy, a to 

nejpozději do 15. kalendářního dne v měsíci následujícím po měsíci, v němž došlo 

k protokolárnímu předání díla bez vad a nedodělků. 

 

3. Zhotovitel zajistí, aby daňový doklad byl označen číslem této smlouvy a obsahoval náležitosti 

dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, jakož i ustanovení § 435 odst. 1 

občanského zákoníku. Nebude-li daňový doklad obsahovat uvedené údaje, nebude objednatel 

povinen k jeho proplacení. 

4. Objednatel proplatí daňový doklad bezhotovostní platbou ve lhůtě splatnosti 30 dnů po jeho 

doručení prostřednictvím svého peněžního ústavu. Mezibankovní zúčtování není započítáno ve 

lhůtě splatnosti. 

 

IV. Povinnosti smluvních stran 

 

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad provést dílo v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy 

s potřebnou péčí a k jeho předání objednateli v ujednaném místu a čase a obstarat vše, co je 

k provedení díla zapotřebí.  

 

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít za podmínek stanovených touto smlouvou 

a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení. 

 

3. Zhotovitel je povinen při plnění svého závazku dle této smlouvy postupovat s odbornou péčí 

a na odborné profesionální úrovni s využitím všech znalostí a zkušeností, které lze u zhotovitele 

oprávněně očekávat s ohledem na jeho předmět podnikání a kvalifikační předpoklady. 

 

4. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele.  

 

5. Objednatel je povinen předat zhotoviteli podklady pro provedení díla nejpozději při podpisu 

této smlouvy. 

 

6. Zhotovitel je povinen uchovávat v tajnosti všechny informace, které se dozvěděl v souvislosti 

s touto smlouvou a prováděním díla a zachovat o nich mlčenlivost, zejména pak podklady pro 

zhotovení díla předané mu objednatelem. V případě, že s takovými informacemi za účelem 

provedení díla seznámí další osoby, je povinen zavázat k mlčenlivosti i je. 

 

V. Smluvní pokuty 

 

1. Pro případ prodlení objednatele s úhradou peněžitého plnění sjednávají smluvní strany úrok 

z prodlení v sazbě 0,05 % z dlužné částky, a to za každý den prodlení až do zaplacení. 

 

2. Pro případ prodlení zhotovitele sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 

díla za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká zhotoviteli povinnost nahradit 

objednateli způsobenou škodu. 

 



 

VI. Ustanovení společná a závěrečná 

 

1. Otázky v této smlouvě neupravené se řídí občanským zákoníkem.  

 

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné učinit pouze dohodou smluvních stran ve formě 

písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude včetně metadat, případných dodatků 

a odvozených dokumentů uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 

znění a s jejím uveřejněním v plném rozsahu souhlasí. Objednatel zašle tuto smlouvu správci 

registru smluv, s čímž je zhotovitel srozuměn.  

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po dvou. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že se její obsah shoduje 

s vážným a svobodným projevem jejich vůle, že byla sepsána na základě pravdivých 

skutečností, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své 

podpisy.  

 

 

V Hradci Králové dne ………………   dne ……………… 

 

 

 

 

…………………………….    …………………………….  

za objednatele      za zhotovitele 

Ing. Marián Šebesta     Josef Tázler st. 

 

 

  

 

 

 

 

 
 


